
P aese  d i D estin a z io n e  n. Aut. V alore (E U R O ) C at. D escr iz io n e  C ategorie M ateriali

B A N G L A D E S H  2 8 3 5 .0 4 0 ,4 0 002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12 .7M M

007 AGENTI TOSSICI, CHIMICI O BIOLOGICI, GAS LACRIMOGENI, MATERIALI RADIOATTIVI 

011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

B E L G IO  43  1 2 3 .6 5 8 .4 6 3 ,5 5 001 ARMI ED ARMI AUTOMATICHE D i CAL1BROUGUALE O INFERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

004 BOM BE, SILURI, RAZZi, MISSILI ED ACCESSORI 

006 VEICOLI TERRESTRI

OH APPARECCHIATURE ELETTRONICHE . 

013 CORAZZATURE O EQUIPAGGIAMENTI DI PROTEZIONE E COSTRUZIONI 

016 PEZZI FORGIATI, PEZZI FUSI E SEMILAVORATI 

021 SOFTWARE

B R A S IL E  53 5 4 .5 2 4 .0 0 4 ,8 6 004 BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

006 VEICOLI TERRESTRI

007 AGENTI TOSSICI, CHIMICI O BIOLOGICI, GAS LACRIMOGENI, MATERIALI RADIOATTIVI

010 AEROMOBILI

011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

080 ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, M ESSA A  PUNTO, PROVE E COLLAUDO

B U L G A R IA  4 3 6 .0 1 1 .0 6 5 ,4 8

C A N A D A  16 2 8 .4 4 3 .6 8 4 ,7 3 002 ARMI 0  StSTEMI D'ARM A DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

004 BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

006 VEICOLI TERRESTRI

080 ATTREZZATURE APPOSITAM ENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, M ESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

C IA D  2  8 7 .9 3 7 .8 7 0 ,0 0

C ILE 13 1 .4 1 0 .6 2 8 ,3 2 002 ARMI O SISTEM I D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

009 NAVI DA GUERRA

080 ATTREZZATURE APPOSITAM ENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, M ESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO
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P aese  d i D estin azion e n. A ut. V alore (E U R O ) C ai. D escr iz io n e  C ategorie M ateria li

C IN A  4  8 6 8 .5 4 8 ,0 0 010 AEROMOBILI

011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

C O L O M B IA  1 0 ,00 ■

C O R E A  D E L S U D  23 7 .2 5 1 .7 2 5 ,8 8 002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM  

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO 

010 AEROMOBILI

015 APPARECCHIATURE PER LA VISIONE D'IMMAGINI 

017 APPARECCHIATURE VARIE, MATERIALI E BIBLIOTECHE

OSO ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, MESSA A PUNTO. PROVE E COLLAUDO

D A N IM A R C A  1 1 2 7 .0 0 2 .8 6 4 ,5 7 002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

004 BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI 

006 VEICOLI TERRESTRI

010 AEROMOBILI

011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE 

02) SOFTWARE

E G IT T O  22  2 4 .6 1 2 .5 4 2 ,2 4 002 ARMI 0  SISTEM I D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A  12,7 MM

004 BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

006 VEICOLI TERRESTRI

0 1 1 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

014 APPARECCHIATURE SPECIALIZZATE PER L'ADDESTRAM ENTO MILITARE O PER LA SIM ULAZIONE DI SCENARI MILITARI 

080 A TrREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, MESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

E M IR A T I A R A B I U N IT I 2 7  1 4 9 .4 9 0 .9 8 8 ,8 0 002 ARMI O SISTEMI D'ARM A DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

010 AEROMOBILI

011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

080 ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE. MESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO
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P aese di D estin azion e n. Aut. V alore (E U R O ) Cat. D escr iz ion e  C ategorie M ateriali

FILIPPIN E l 3 9 .0 4 7 ,7 3 001 ARMT ED ARMI AUTOMATICHE DI CALIBRO UGUALE O INFERIORE A 12,7 MM

F IN L A N D IA 8 2 2 .4 9 2 .0 2 4 ,8 5 001 ARMI ED ARMI AUTOMATICHE DI CALIBRO UGUALE O INFERIORE A  12,7 MM

F R A N C IA 50 2 6 .7 2 2 .6 8 4 ,6 2

003 MUNIZIONI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

009 NAV I D A  GUERRA

010 AEROMOBILI

015 APPARECCHIATURE PER LA VISIONE D'IMMAGINI

016 PEZZI FORGIATI, PEZZI FUSI E SEMILAVORATI

080 ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE. M ESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

001 ARMI ED ARMI AUTOMATICHE DI CALIBRO UGUALE O INFERIORE A  12,7 MM

002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

004 BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

008 ESPLOSIVI E COMBUSTIBILI MILITARI

009 NAVI DA GUERRA .

010 AEROMOBILI

0 1 1 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

016 PEZZI FORGIATI, PEZZI FUSI E SEMILAVORATI

021 SOFTWARE

022 TECNOLOGIA PER SVILUPPO, PRODUZIONE O UTILIZZAZIONE
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Paese d i D estin az ion e n. A ut. V alore (E U R O ) C at. D escr iz io n e  C ulcgoric M ateria li

G E R M A N IA 71 2 5 .6 9 1 .7 9 0 ,8 6 002 ARMI 0  SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

004 BOMBE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

006 VEICOLI TERRESTRI

009 NAVI DA GUERRA

010 AEROMOBILI

011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

015 APPARECCHIATURE PER LA VISIONE D'IMMAGINI

022 TECNOLOGIA PER SVILUPPO, PRODUZIONE O UTILIZZAZIONE

080 ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, MESSA A PUNTO. PROVE E COLLAUDO

G IA P P O N E 12 4 0 .2 0 9 .4 6 4 ,4 4 002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

004 BOMBE, SILURI, RAZZI, MÌSSILI ED ACCESSORI

010 AEROMOBILI

Oli APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

014 APPARECCHIATURE SPECIALIZZATE PER L'ADDESTRAM ENTO MILITARE O PER LA SIMULAZIONE DI SCENARI MILITARI

G 1BU TI 1 4 .6 3 0 ,0 0

G IO R D A N IA I 1 2 .8 0 0 .0 0 0 ,0 0 001 ARMI ED ARMI AUTOMATICHE Di CALIBRO UGUALE O INFERIORE A 12,7 MM

G R E C IA 18 5 .0 1 0 .2 4 1 ,1 2 001 ARMI ED ARMI AUTOMATICHE DI CALIBRO UGUALE 0  INFERIORE A 12,7 MM

002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12.7 MM

003 MUNIZIONI

004 BOMBE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

005 APPARECCHIATURE PER LA  DIREZIONE DEL TIRO

009 NAVI DA GUERRA

010 AEROMOBILI

Oli APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

014 APPARECCHIATURE SPECIALIZZATE PER L'ADDESTRAM ENTO MILITARE O PER LA SIM ULAZIONE DI SCENARI MILITARI

015 APPARECCHIATURE PER LA VISIONE D'IMMAGINI

080 ATTREZZATURE APPOSITAM ENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, MESSA A PUNTO. PROVE E COLLAUDO
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P aese  d i D estin azion e n. Ani, V alore (E U R O ) C ai. D escr iz io n e  C ategorie M ateria li

IN D IA 63 1 0 8 .7 8 9 .9 5 7 ,0 0 002 ARMI O SISTEM I D’ARM A DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003

005

008

009

010  

O il 

015 

021 

022 

080

MUNIZIONI

APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO 

ESPLOSIVI E COMBUSTIBILI MILITARI 

NAVI DA GUERRA  

AEROMOBILI

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE 

APPARECCHIATURE PER LA VISIONE D'IMMAGINI 

SOFTWARE

TECNOLOGIA PER SVILUPPO, PRODUZIONE O UTILIZZAZIONE

ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE. M ESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

IN D O N E S IA 6 1 3 ,3 0 8 .0 4 1 ,0 9 002 ARMI O SISTEMI D’ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

011

017

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE 

APPARECCHIATURE VARIE, MATERIALI E BIBLIOTECHE

IR L A N D A 4 6 .9 1 1 .3 3 7 ,3 0 002 ARMI O SISTEMI D’ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003

010

011

080

MUNIZIONI

AEROMOBILI

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, M ESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

ISR A E L E 5 4 7 2 .9 1 0 .2 4 9 ,7 4 002 ARMI O SISTEMI D’ARM A DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

010 AEROMOBILI

K A Z A K IS T A N 2 196 .9 6 0 ,0 0

K E N Y A 1 1 .1 0 0 .0 0 0 ,0 0 002 ARMI O SISTEMI D’ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

K O SO V O l 7 2 .3 1 0 ,0 0 ......
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P aese  di D estin a z io n e n. Aut. V alore (E U R O ) Cat. D escr iz io n e  C ategorie M ateriali

K U W A IT 14 4 6 .9 9 5 .1 0 1 ,5 0 002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003

004

005 

018 

080

MUNIZIONI

BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI 

APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO 

APPARECCHIATURE E TECNOLOGIA PER LA PRODUZIONE

ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, M ESSA  A PUNTO. PROVE E COLLAUDO

L IB A N O 2 2 2 .8 4 9 ,6 4

L IB IA I 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 006 VEICOLI TERRESTRI

010 AEROMOBILI

L IT U A N IA 3 2 3 .5 9 6 ,6 3 010 AEROMOBILI

L U S S E M B U R G O 5 4 3 7 .8 6 9 ,4 4 005 APPARECCHIA TURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

O li APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

M A L A Y S IA 28 16 .696 .843 ,61 001 ARMI ED ARMI AUTOMATICHE DI CALIBRO UGUALE O INFERIORE A 12.7 MM

002

004

005

009

010 

011 

014 

018 

080

ARMI O SISTEMI D’ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM 

BOMBE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI 

APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO 

NAVI DA GUERRA

AEROMOBILI '

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

APPARECCHIATURE SPECIALIZZATE PER L'ADDESTRAM ENTO MILITARE O PER LA SIM ULAZIONE DI SCENARI MILITARI 

APPARECCHIATURE E TECNOLOGIA PER LA PRODUZIONE

ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, M ESSA  A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

M A L T A 1 2 5 7 .5 9 8 ,5 0

M A R O C C O 4 9 5 7 .2 6 3 ,8 3 002 ARMI O SISTEMI D’ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

004

010

011

BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI 

AEROMOBILI r

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE
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P aese  di D esiin a z io n c n. Aut. V alore (E U R O ) Cat. D escr iz io n e  C ategorie  M ateria li ^

M E S S IC O 9 7 .6 2 7 .0 0 4 ,2 0 001 ARMI ÉD ARMT AUTOMATICHE Dr CALIBRO UGUALE O INFERIORE A 12,7 MM
003 MUNIZIONI

N IG E R IA t 1 .0 4 5 ,3 9 8 ,1 6

N O R V E G IA 20 3 .9 9 8 .2 1 7 ,8 4 003 MUNIZIONI

004

0)4

080

BOMBE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

APPARECCHIATORE SPECIALIZZATE PER L'ADDESTRAM ENTO MILITARE O PER LA SIM ULAZIONE D! SCENARI MILITARI 

ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, M ESSA  A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

N U O V A  Z E L A N D A I 0 ,0 0 004 BOMBE, SILURI. RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

014

080

APPARECCHIATURE SPECIALIZZATE PER L'ADDESTRAM ENTO MILITARE O PER LA SIM ULAZIONE DI SCENARI MILITARI 

ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE. MESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

O M A N 9 1 .7 2 8 ,4 9 7 ,2 6 002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A  12,7 MM

010

O li

AEROMOBILI

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

P A E S I B A S S I 22 1 0 .9 8 1 .6 6 5 ,6 8 002 ARMI O SISTEMI D'ARM A D ì CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003

004 

l>05

009

010  

OH 

021

MUNIZIONI

BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI 

APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO 

NAVI DA GUERRA  

AEROMOBILI

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE 

SOFTWARE

P A E SI N A T O  (») 1 1 .6 1 4 .0 0 0 ,0 0 010 AEROMOBILI

080 ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE. M ESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO
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---------------------------------------------------- .. a
P aese d i D estin a z io n e  n. Aut. V alore (E U R O ) Cat. D e scr iz io n e  C ategorie  M ateria li S

P A K IS T A N  31 2 4 .2 8 1 .8 5 9 ,1 5 003 MUNIZIONI a

004 BOMBE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI ^

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO ~ -

006  VEICOLI TERRESTRI b

009 NAVI DA GUERRA <  ^

010 AEROMOBILI ”  &fH *0
011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE g  » .  

018 APPARECCHIATURE E TECNOLOGIA PER LA PRODUZIONE 55

021 SOFTWARE >

022 TECNOLOGIA PER SVILUPPO, PRODUZIONE O UTILIZZAZIONE ^

OSO ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, MESSA A PUNTO. PROVE E COLLAUDO

PARAGUAY I 0,00
...... .................. .......  ...........  ................  1

_  ....  a

PERÙ' 1 0,00
(n

003 MUNIZIONI O 

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO ~  1 

010 AEROMOBILI ■ 2  K 

080 ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, MESSA A PUNTO. PROVE E COLLAUDO £  ¡ £

POLONIA 16 27.105.179,2S
.........— ......... . —  .......... —  — ...... . —  1 ■—  O

o
002 ARMI O SISTEM I D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM W 

004 BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI tu 

00<5 VEICOLI TERRESTRI g  

010 AEROMOBILI £  

080 ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, MESSA A PUNTO. PROVE E COLLAUDO g

PO R T O G A L L O  4  2 3 3 .0 9 9 ,5 0
g

011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE
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fP a c s e  dì D estin az ion e n. Aut. V a lore  (E U R O ) Cat. D escr iz io n e  C ategorie M ateriali

R E G N O  U N IT O 73 7 4 .4 0 7 .4 1 6 ,1 1 001 ARMI ED ARMI AUTOMATICHE DI CALIBRO UGUALE O INFERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

004 BOMBE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

003 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

006 VEICOLI TERRESTRI

008 ESPLOSIVI E COMBUSTIBILI MILITARI

010 AEROMOBILI

011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

014 APPARECCHÌATURE SPECIALIZZATE PER L'ADDESTRAM ENTO MILITARE O PER LA SIM ULAZIONE DI SCENARI MILITARI

015 APPARECCHIATURE PER LA VISIONE D'IMMAGINI

016 PEZZI FORGIATI, PEZZI FUSI E SEMILAVORATI

018 APPARECCHIATURE E TECNOLOGIA PER LA PRODUZIONE

021 SOFTWARE

022 TECNOLOGIA PER SVILUPPO, PRODUZIONE O UTILIZZAZIONE

080 ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, MESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

R E P U B B L IC A  C E C A 3 2 5 .1 3 9 ,0 8 001 ARMI ED ARMI AUTOMATICHE DI CALIBRO UGUALE O INFERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

0L7 APPARECCHIATURE VARIE, MATERIALI E BIBLIOTECHE

R O M A N IA 4 6 6 5 .2 3 8 ,0 0 002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

006 VEICOLI TERRESTRI

007 AGENTI TOSSICI, CHIMICI O BIOLOGICI, GAS LACRIMOGENI, MATERIALI RADIOATTIVI

010 AEROMOBILI

o u APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

013 CORAZZATURE O EQUIPAGGIAMENTI DI PROTEZIONE E COSTRUZIONI

017 APPARECCHIATURE VARIE, MATERIALI E BIBLIOTECHE

018 APPARECCHIATURE E TECNOLOGIA PER LA PRODUZIONE

021 SOFTWARE

R U S S IA 3 2 0 3 .7 6 0 ,0 0 011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE
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P aese  di D estin azion e n. A ut. V alore  (E U R O ) C a i D escr iz io n e  C ategorie M ateria li

S IN G A P O R E  21 6 6 .4 1 2 .1 8 1 ,6 7  

S L O V A C C H IA  1 1 .060 ,00

002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

004 BOMBE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO 

010 AEROMOBILI

014 APPARECCHIATURE SPECIALIZZATE PER L’ADDESTRAM ENTO MILITARE 0  PER LA SIM ULAZIONE Dr SCENARI MILITARI 

OSO ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, MESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

S P A G N A  5 2  3 8 .4 0 4 .2 4 3 ,9 5 002 ARMI O SISTEMI D’ARM A DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

004 BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

006 VEICOLI TERRESTRI

007 AGENTI TOSSiCI, CHIMICI 0  BIOLOGICI, GAS LACRIMOGENI, MATERIALI RADIOATTIVI

008 ESPLOSIVI E COMBUSTIBILI MILITARI

009 NAVI DA GUERRA

010 AEROMOBILI

011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

016 PEZZI FORGIATI, PEZZI FUSI E SEMILAVORATI

022 TECNOLOGIA PER SVILUPPO, PRODUZIONE O UTILIZZAZIONE

080 ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, M ESSA A PUNTO. PROVE E COLLAUDO

ST A T I U N IT I D ’A M E R IC A  8 2  4 1 9 .1 5 8 .2 0 2 ,1 3 002 ARMI O SISTEM I D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

003 MUNIZIONI

004 BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI

005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

00<S VEICOLI TERRESTRI

009 NAVI DA GUERRA

010 AEROMOBILI

011 APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

013 CORAZZATURE O EQUIPAGGIAMENTI DI PROTEZIONE E COSTRUZIONI

022 TECNOLOGIA PER SVILUPPO. PRODUZIONE O UTILIZZAZIONE
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P a e se  di D estin azion e n. A ul. V alore  (E U R O ) Cat. D escr iz io n e  C ategorie  M ateriali

S U D  A F R IC A 4 3 9 2 .4 1 7 ,0 0 009 NAVI DA GUERRA

010 AEROMOBILI

S V E Z IA IO 2 3 .5 8 6 .4 3 4 ,7 3 001 ARMI ED ARMI AUTOMATICHE DI CALIBRO UGUALE O INFERIORE A 12.7 MM

003

010

022

080

MUNIZIONI

AEROMOBILI

TECNOLOGIA PER SVILUPPO, PRODUZIONE O UTILIZZAZIONE

ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE. M ESSA  A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

S V IZ Z E R A 7 2 .5 4 2 .2 8 6 ,0 0 005 APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO

011 

017

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE 

APPARECCHIATURE VARIE, MATERIALI E BIBLIOTECHE

T A IW A N 6 8 .4 5 3 .7 5 7 ,9 1 010 AEROMOBILI

T H A IL A N D IA 10 1 3 .7 5 8 .9 0 9 ,5 6 002 ARMI O SISTEMI D ’ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

004

Oli

080

BOMBE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI 

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

ATTREZZATURE APPOSITAMENTE PROGETTATE PER INSTALLAZIONE, MESSA A PUNTO, PROVE E COLLAUDO

T R IN ID A D I 1 5 2 .4 0 0 ,0 0

T U R C H IA 4 0 4 3 .3 7 8 .0 6 0 ,5 5 002 ARMI O SISTEMI D'ARMA DI CALIBRO SUPERIORE A 12,7 MM

004

005

009

010 

01! 

022

BOM BE, SILURI, RAZZI, MISSILI ED ACCESSORI 

APPARECCHIATURE PER LA DIREZIONE DEL TIRO 

NAVI D A  GUERRA  

AEROMOBILI

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE

TECNOLOGIA PER SVILUPPO, PRODUZIONE O UTILIZZAZIONE

T U R K M E N IS T A N 13 2 1 5 .8 2 1 .8 9 3 ,4 0 L
U R U G U A Y 1 0 ,0 0

V E N E Z U E L A 1 1 3 .1 2 0 ,0 0 009 NAVI D A  GUERRA
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Camera dei Deputati -  301 - Senato  della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

MODULARIO 
A.  E  - 4

M o d .  1 U . c .

MINISTERO DEGLI AFFARI ESTERI

• GRAFICO 1 Ripartizione percentuale, tra paesi N.A.T.O./U.E. e non
N.A.T.O.AJ.E,, delle esportazioni definitive dì materiali di 
armamento.

• GRAFICO 2 +  Ripartizione percentuale, in ambito N .AXO./U.E., delle
esportazioni definitive di materiali di armamento.

• GRAFICO 3 -> Ripartizione percentuale, tra i paesi NON N.A.T.O./U.E., delle
esportazioni definitive di materiali di armamento.

• GRAFICO 4 Ripartizione percentuale, per aree geografiche, delle esportazioni
definitive di materiali di armamento.

• GRAFICO 5 Ripartizione, per valore (Euro), delle esportazioni definitive anno 
2012.
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